内江师范学院
关于评选2015—2016学年
“中国人寿保险公司”助学金的通知

各二级学院学工办：
“中国人寿保险公司”助学金是由中国人寿保险公司内江分公司捐资设立的贫困学生助学金，用于资助我校购买了学生平安保险且表现良好的贫困学生，共资助我校36名学生，资助标准为1500元/人。
为做好相关评选推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、评选对象
购买了学生平安保险的全日制本、专科在校学生。

二、评选条件
1、家庭经济特别困难。
2、积极进取，学习刻苦努力，品学兼优。
3、遵纪守法，诚实守信，自尊自强。
三、名额分配
《内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金名额分配表》（附件1）。
四、评选程序
1、学生填写《内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金申请表》（附件2）向二级学院提出申请。
2、二级学院根据申请情况确定推荐对象，并将推荐学生情况在全院公示三天。
3、请各二级学院于4月22日前将推荐学生材料《内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金申请表》（附件2）和《内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金汇总表》（附件3）报送学校学生资助管理中心周丽老师，《内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金汇总表》电子稿办公自动化发至周丽老师。
4、学校学生资助管理中心对推荐对象进行评定。
5、面向全校公示三天。
为确保评选过程公开公平公正，现公布本助学金评定工作办公电话：0832-2342973,联系人：周老师。
附件：
1、内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金名额分配表
2、内江师范学院2015—2016学年“中国人寿保险公司”助学金申请表
内江师范学院
2016年4月13日
附件1

内江师范学院2015—2016学年
“中国人寿保险公司”助学金名额分配表
	二级学院
	名额（人）
	二级学院
	名额(人)

	文学与新闻传播学院
	3
	经济与管理学院
	3

	数学与信息科学学院
	3
	体育学院
	2

	工程技术学院
	3
	张大千美术学院
	3

	化学化工学院
	2
	音乐学院
	3

	外国语学院
	3
	计算机科学学院
	2

	政法与历史学院
	2
	教育科学学院
	3

	地理与资源科学学院
	2
	生命科学学院
	2

	合计
	36人

附件2
内江师范学院2015—2016学年
“中国人寿保险公司”助学金申请表
	本人
情况
	姓　名

	性别

	学号

	照片

	政治面貌

	民族

	学历

	身份证号码

	联系电话

	　学院　　　　专业　　　级　　　班

	贫困档次

	量化排名

	成绩排名

	家庭详细地址

	申请理由
学生签名：                    年     月     日

	二级学院审核意见
（公章）
　　　　　　年  月  日
	学校审核意见
（公章）
　　　　　　　　年  月  日

注：本表一式两份，一份由各二级学院备案、一份由学生资助管理中心留存